Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Rechnung

Lieferung DI220803375 vom 31.08.2022; Ihre Referenznr.: BE-

202208/27612;

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE
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Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF220802684

13408
31. August 2022

Jaqueline Lubbert

+49(0)54094034114
+49(0)54094034234
j.luebbert@buente.com

Einzelpreis

Betrag

1 40058

2 10069

3 10981

4 20193

5 20205

6 20208

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

BUNTE AbreiBseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
BUNTE AbreiBseil, 1000 mm, mit

Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)

Made in Germany

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 47,50 kg

GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts

GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts

H: 85 x B: 95 mm

Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,08 kg

ASPOCK Europoint I Lichtscheibe links/rechts

ASPOCK Europoint | Lichtscheibe links/rechts
H: 148 x B: 422 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT
Versandgewicht: 0,42 kg
Tiirfeststeller-Aufbau-Hakenteil m. T-Stiick
Turfeststeller-Aufbau-Hakenteil mit T-Stlick,
40 x 122 x 10 mm, Bohrungen @ 5 mm,

24/51 mm, Federblgel in Edelstahl rostfrei,
verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT
Versandgewicht: 0,06 kg

Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,
beige

Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,
Kunststoff

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,24 kg

Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20
mm

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

500 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

20 Stiick

48 Stiick

1,85

4,67

18,21

3,05

0,30

0,58

925,00

4,67

18,21

3,05

6,00

27,84

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Einzelpreis

Betrag

10

11

20590

400171

402030

80132

66

Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm,
Rollschnalle, beige, Kunststoff

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 1,06 kg

Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 2 Stiick
92,3 mm
Exzenterverschluss, verstellbar,

247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit
Sicherung, Stahl verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK
Versandgewicht: 1,80 kg

Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, 1 Stiick
drehbar
Steckerhalter, fiir 7-/13-polige Stecker, drehbar,

rot
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,06 kg

Bolzen m. Einstich @ 8 mm, m. Kopf @ 12 3 Stiick
mm, 42 mm
Bolzen m. Einstich @ 8 mm, m. Kopf @ 12 mm,

lang, wirksame Lange 35 mm, fiir SL-Sicherung

@6 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,05 kg

Faltenbalg @ 65/80 mm, f. AK 3 1 Stiick
BPW Faltenbalg @ 65/80 mm, fur Grimer AK

BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC

Versandgewicht: 0,16 kg

DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stiick

13,61

1.32

2,17

10,94

8,35

27,22

1,32

6,51

10,94

8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwsSt.

19% MwsSt.

Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt.

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
51,413

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

1.039,11

197,43

1.236,54

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678
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Lief. an Adresse
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfuhrer S. Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



