

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG Kai Romanovski Osterallee 200B

24944 Flensburg

Seite 1 von 3

E-Mail:

Rechnungsnr.: DF220802684

Kundennr.: 13408

Datum: 31. August 2022

 Ihr Ansprechpartner:
 Jaqueline Lübbert

 Durchwahl:
 +49(0)54094034114

 Fax:
 +49(0)54094034234

j.luebbert@buente.com

Rechnung

Lieferung DI220803375 vom 31.08.2022; Ihre Referenznr.: BE-202208/27612;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit	500 Stück	1,85	925,00
			Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)			
			Made in Germany			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 47,50 kg			
2	10069		GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts	1 Stück	4,67	4,67
			GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts			
			H: 85 x B: 95 mm			
			Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,08 kg			
3	10981		ASPÖCK Europoint I Lichtscheibe links/rechts	1 Stück	18,21	18,21
			ASPÖCK Europoint I Lichtscheibe links/rechts			
			H: 148 x B: 422 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT			
			Versandgewicht: 0,42 kg			
4	20193		Türfeststeller-Aufbau-Hakenteil m. T-Stück	1 Stück	3,05	3,05
			Türfeststeller-Aufbau-Hakenteil mit T-Stück,			
			40 x 122 x 10 mm, Bohrungen Ø 5 mm,			
			24/51 mm, Federbügel in Edelstahl rostfrei,			
			verzinkt			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT			
			Versandgewicht: 0,06 kg			
5	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,	20 Stück	0,30	6,00
			beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,			
			Kunststoff			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,24 kg			
6	20208		Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20	48 Stück	0,58	27,84
•	_0_0		mm	.o stack	0,50	2.,04



Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220802684

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm,			
			Rollschnalle, beige, Kunststoff			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 1,06 kg			
7	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x	2 Stück	13,61	27,22
			92,3 mm			
			Exzenterverschluss, verstellbar,			
			247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit			
			Sicherung, Stahl verzinkt			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK			
			Versandgewicht: 1,80 kg			
8	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker,	1 Stück	1,32	1,32
			drehbar			
			Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar,			
			rot			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,06 kg			
9	402030		Bolzen m. Einstich Ø 8 mm, m. Kopf Ø 12	3 Stück	2,17	6,51
			mm, 42 mm			
			Bolzen m. Einstich Ø 8 mm, m. Kopf Ø 12 mm,			
			lang, wirksame Länge 35 mm, für SL-Sicherung			
			Ø 6 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,05 kg			
10	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3	1 Stück	10,94	10,94
			BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK			
			BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,16 kg			
11	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1 Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR	ohne MwSt.	1.039,11
				19% MwSt.		197,43
				Gesamtbetrag EUR	inkl. MwSt.	1.236,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 51,413

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220802684

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG Kai Romanovski Osterallee 200B 24944 Flensburg

Deutschland

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678